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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 178 GARDARSDOTTIR Gunnhildur  P ISL 24021993000    7
 188 PALFFY Petra              P ISR 14101987001    6
   6 BIANCO Ilaria             P ITA 29051980002  180
  40 DI TRANSO Irene           P ITA 24051978000   66
  16 MARZOCCA Gioia            P ITA 22061979000  130
  10 VECCHI Irene              P ITA 10061989000  156
 999 BARAKAT Maria             P JOR 14041992004    0
  76 HAMADA Maho               P JPN 26021988002   30
  46 NAKAYAMA Seira            P JPN 22111983007   56
 130 OGINEZAWA Chizuru         P JPN 22121986004   12
 408 UENO Eriko                P JPN 30011991010    0
 142 BEKTURGANOVA Aliya        P KAZ 02091989004   10
 115 GUIMATDINOVA Anastasia    P KAZ 05111991002   16
  64 POCHEKUTOVA Tamara        P KAZ 02101992002   36
  86 ZHIVITSA Yulia            P KAZ 14051990002   28
  32 KIM Hye Lim               P KOR 06121985001   80
  20 KIM Keum Hwa              P KOR 21071982004  112
  65 LEE Ra Jin                P KOR 10011990001   36
 999 LEE Woo Ree               P KOR 20121990003    0
 141 GONZALEZ Ursula           P MEX 22111991004   10
 999 DIAKITE Marietou          P MLI 14101995000    0
  36 GRENCH Eileen             P PAN 05081986002   74
 168 ROUX LAM Jacqueline Antone P PAN 07061983001    8
 999 CORNET FLORES Gisela      P PAR 13051981001    0
  14 JOZWIAK Bogna             P POL 05041983003  142
   5 SOCHA Aleksandra          P POL 30031982000  192
  28 WIECKOWSKA Irena          P POL 17021982000   88
  87 KOZACZUK Malgorzata       P POL 06061988001   26
  56 PELEI Andreea             P ROU 26101975000   42
  73 PASCU Bianca              P ROU 13061988000   30
 139 BULICA Mihaela            P ROU 20021990000   10
  83 MUNTEANU Elena            P ROU 15051988000   28
  80 CHETTY Jyoti              P RSA 26011982003   28
 369 DU PLOOY Adele            P RSA 11101980001    0
   4 DIATCHENKO Ekaterina      P RUS 31081987000  232
   7 GAVRILOVA Julia           P RUS 20071989004  170
   9 KORMILITSYNA Svetlana     P RUS 11081984001  162
   3 VELIKAIA Sophia           P RUS 08061985003  266
  71 STARRAT Sirawalai         P THA 05041990001   30
 298 NODJO Akou Dulcie         P TOG 07101992001    0
  37 BEN CHAABANE Amira        P TUN 29051990006   70
  21 BESBES Azza               P TUN 28111990001  108
  54 BESBES Hela               P TUN 28021987002   42
 337 INAL Cansu                P TUR 19011991003    0
   2 KHARLAN Olga              P UKR 04091990000  380
  33 KHOMROVA Olena            P UKR 16051987003   76
  34 PUNDYK Galyna             P UKR 07111987005   76
  24 ZHOVNIR Olga              P UKR 08061989002   96
  26 MUHAMMAD Ibtihaj          P USA 04121985003   94
  29 SCHNEIDER Daria           P USA 21051987000   86
  13 WOZNIAK Dagmara           P USA 01071988000  144
   1 ZAGUNIS Mariel            P USA 03031985001  444
  38 BENITEZ Alejandra         P VEN 07071980001   68
 134 CONTRERAS Patricia        P VEN 21011982002   10
 110 DALY Grisel               P VEN 03011983005   18
 248 GONZALEZ Nulexis          P VEN 14041984001    2

P = présente   A = absente
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Liste des members de DT et autres commissions

BERNARDINI Raniero            DT     Président du Directoir technique                            

THULLBERG Pierre              DT  Membre du Directoir technique                               
TSOUKHOL Evgeni               DT  Membre du Directoir technique                               
ESTAMPADOR Maria-Leonor       DT  Membre du Directoir technique                               
PICOT Patrick                 DT  Membre du Directoir technique                               

GROUPIERRE Victor             DT  Membre du Directoir technique et chef du protocole          
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Formule de la compétition

111 tireuses
 tour de poules 
95 tireuses(111 au départ , 16 exemptés)
14 poules (11 poules de  7, 3 poules de  6)
décalage par : nations
69 qualifiés

Elimination directe : 85 tireuses
tableau préliminare avec 32 exemptés
53 qualifiés
tableau principal de 64
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   1 Arbitre: EL ARABY Tamer Mohamed (EGY) Arbitre: LAHOTSKA Maksim (BLR)

  22 BUJDOSO Alexandra GER --- 5V 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  18   12 1.
 103 VERGNE Carole FRA 2D --- 5V 4D 3D 5V 5V 3 6 0,500  24  20    4 3.
  50 KEMPE Katherine GBR 3D 2D --- 3D 5V 5V 5V 3 6 0,500  23  20    3 4.
  86 PETO Reka HUN 3D 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  28  20    8 2.
  68 MIKINA Sabina AZE 4D 5V 1D 2D --- 5V 5V 3 6 0,500  22  19    3 5.
   3 ANDRE Alex AUS 4D 2D 2D 2D 0D --- 5V 1 6 0,167  15  27  -12 6.
  11 BENDRICH Maria Andrea ARG 2D 1D 2D 4D 1D 2D --- 0 6 0,000  12  30  -18 7.

Poule No:   2 Arbitre: GLON Wieslaw (USA) Arbitre: ROVITTI Guillermo David (ARG)
  64 MARTINEZ DE LOS SANTOS Mel DOM --- 5V 0D 1D 1D 5V 4D 2 6 0,333  16  26  -10 6.
  21 BROOKS Jessica AUS 2D --- 2D 3D 2D 5V 5V 2 6 0,333  19  24   -5 4.
  72 NAGY Orsolya HUN 5V 5V --- 4D 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  12   17 2.
  73 NAKAYAMA Seira JPN 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  12   18 1.
  19 BOND-WILLIAMS Louise GBR 5V 5V 4D 2D --- 5V 5V 4 6 0,667  26  17    9 3.
  77 NODJO Akou Dulcie TOG 4D 1D 1D 0D 0D --- 1D 0 6 0,000   7  30  -23 7.
   4 ANDREYEVA Darya BLR 5V 3D 0D 2D 4D 5V --- 2 6 0,333  19  25   -6 5.

Poule No:   3 Arbitre: MILENCHEV Vasil (BUL)
  63 MARCOS Sandra ESP --- 5V 5V 3D 3D 5V 5V 4 6 0,667  26  18    8 2.
  78 OGINEZAWA Chizuru JPN 2D --- 5V 2D 3D 5V 4D 2 6 0,333  21  24   -3 4.
  39 GONZALEZ Nulexis VEN 2D 2D --- 4D 5V 1D 5V 2 6 0,333  19  22   -3 5.

 105 VOUGIOUKA Vassiliki GRE 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  13   17 1.
  79 OVTCHINNIKOVA Olga CAN 5V 5V 1D 1D --- 5V 5V 4 6 0,667  22  19    3 3.
  69 MOSKINA Natalia BLR 2D 2D 5V 2D 2D --- 5V 2 6 0,333  18  25   -7 6.
  42 GUIMATDINOVA Anastasia KAZ 2D 5V 1D 1D 1D 4D --- 1 6 0,167  14  29  -15 7.

Poule No:   4 Arbitre: LIMBARDET Christophe (FRA)
  47 INAL Cansu TUR --- 1D 5V 5V 1D 0D 5V 3 6 0,500  17  24   -7 5.

 108 YSABEL Heyddys DOM 5V --- 5V 4D 2D 1D 4D 2 6 0,333  21  23   -2 6.
  88 PROKESOVA Eva CZE 2D 2D --- 3D 0D 2D 5V 1 6 0,167  14  28  -14 7.
  17 BESBES Hela TUN 3D 5V 5V --- 5V 2D 4D 3 6 0,500  24  24    0 3.
  75 NI Hong CHN 5V 5V 5V 2D --- 5V 5V 5 6 0,833  27  14   13 1.
  54 KIM Keum Hwa KOR 5V 5V 5V 5V 2D --- 4D 4 6 0,667  26  15   11 2.
  29 DALY Grisel VEN 4D 5V 3D 5V 4D 5V --- 3 6 0,500  26  27   -1 4.

Poule No:   5 Arbitre: GUTTSAYT Vadym (UKR)
  80 PAIZI Marina GRE --- 5V 5V 5V 4D 2D 5V 4 6 0,667  26  21    5 3.
  46 HUTCHISON Joanna GBR 4D --- 5V 3D 2D 5V 5V 3 6 0,500  24  23    1 5.
  27 CONTRERAS Patricia VEN 3D 0D --- 2D 2D 0D 2D 0 6 0,000   9  30  -21 7.
  34 FELIX LARA Rossy DOM 1D 5V 5V --- 5V 3D 5V 4 6 0,667  24  22    2 4.

 104 VILA Laia ESP 5V 5V 5V 3D --- 4D 5V 4 6 0,667  27  20    7 2.
  16 BESBES Azza TUN 5V 4D 5V 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  29  15   14 1.
  33 DU PLOOY Adele RSA 3D 4D 5V 4D 2D 1D --- 1 6 0,167  19  27   -8 6.

Poule No:   6 Arbitre: ALVAREZ Jose Luis (ESP)
  83 PELEI Andreea ROU --- 5V 3D 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  28  18   10 3.
  40 GONZALEZ Ursula MEX 2D --- 2D 2D 5V 5V 1D 2 6 0,333  17  25   -8 6.
  13 BENKO Reka HUN 5V 5V --- 3D 5V 5V 5V 5 6 0,833  28  14   14 1.
  30 DI TRANSO Irene ITA 3D 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  28  16   12 2.
  36 FRIEDL Laura AUT 3D 2D 1D 3D --- 5V 5V 2 6 0,333  19  24   -5 4.
  99 UENO Eriko JPN 1D 3D 2D 0D 3D --- 4D 0 6 0,000  13  30  -17 7.
  98 TSCHOMAKOVA Margarita BUL 4D 5V 1D 3D 1D 5V --- 2 6 0,333  19  25   -6 5.
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#de Série Nom / Prénom Nation

   1 ZAGUNIS Mariel          USA
   2 KHARLAN Olga            UKR
   3 VELIKAIA Sophia         RUS
   4 DIATCHENKO Ekaterina    RUS
   5 SOCHA Aleksandra        POL
   6 BIANCO Ilaria           ITA
   7 GAVRILOVA Julia         RUS
   8 PERRUS Leonore          FRA
   9 KORMILITSYNA Svetlana   RUS
  10 VECCHI Irene            ITA
  11 ZHU Min                 CHN
  12 KUBISSA Stefanie        GER
  13 WOZNIAK Dagmara         USA
  14 JOZWIAK Bogna           POL
  15 BAO Yingying            CHN
  16 MARZOCCA Gioia          ITA
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  73. LAKERBAI Karina          BRA  5  2 0.400 17 20  -3 qualifiée
  74. HAMADA Maho              JPN  5  2 0.400 16 19  -3 qualifiée
  75. HIRZMANN Davina          GER  5  2 0.400 13 20  -7 qualifiée
  76. BENITEZ Alejandra        VEN  6  2 0.333 22 23  -1 qualifiée
  77. BEN CHAABANE Amira       TUN  6  2 0.333 23 25  -2 qualifiée
  78. YSABEL Heyddys           DOM  6  2 0.333 21 23  -2 qualifiée
  79. OGINEZAWA Chizuru        JPN  6  2 0.333 21 24  -3 qualifiée
  80. GONZALEZ Nulexis         VEN  6  2 0.333 19 22  -3 qualifiée
  81. PEREZ MAURICE Maria Belen ARG  6  2 0.333 20 25  -5 qualifiée
  82. FRIEDL Laura             AUT  6  2 0.333 19 24  -5 qualifiée
  83. BROOKS Jessica           AUS  6  2 0.333 19 24  -5 qualifiée
  84. ANDREYEVA Darya          BLR  6  2 0.333 19 25  -6 qualifiée
  85. TSCHOMAKOVA Margarita    BUL  6  2 0.333 19 25  -6 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  86. MOSKINA Natalia          BLR  6  2 0.333 18 25  -7 éliminée
  87. GONZALEZ Ursula          MEX  6  2 0.333 17 25  -8 éliminée
  88. MARTINEZ DE LOS SANTOS Me DOM  6  2 0.333 16 26 -10 éliminée
  89. BERNINSONE Estefania Emil ARG  5  1 0.200 15 20  -5 éliminée
  90. PUNDYK Galyna            UKR  5  1 0.200 13 20  -7 éliminée
  91. ALMEIDA Beatriz          BRA  5  1 0.200 14 23  -9 éliminée
  92. POCHEKUTOVA Tamara       KAZ  6  1 0.166 21 28  -7 éliminée
  93. DU PLOOY Adele           RSA  6  1 0.166 19 27  -8 éliminée
  94. BEKTURGANOVA Aliya       KAZ  6  1 0.166 18 28 -10 éliminée
  95. CARROLL Alexandra        AUS  6  1 0.166 18 29 -11 éliminée
  96. PUTHUSSERY Reesha        IND  6  1 0.166 16 28 -12 éliminée
  96. ATTAR COHEN Adriana      ARG  6  1 0.166 16 28 -12 éliminée
  98. ANDRE Alex               AUS  6  1 0.166 15 27 -12 éliminée
  99. PROKESOVA Eva            CZE  6  1 0.166 14 28 -14 éliminée
 100. GUIMATDINOVA Anastasia   KAZ  6  1 0.166 14 29 -15 éliminée
 101. UENO Eriko               JPN  6  0 0.000 13 30 -17 éliminée
 102. BENDRICH Maria Andrea    ARG  6  0 0.000 12 30 -18 éliminée
 103. BARAKAT Maria            JOR  5  0 0.000  7 25 -18 éliminée
 103. FRIED Denise             BRA  5  0 0.000  7 25 -18 éliminée
 103. CHETTY Jyoti             RSA  5  0 0.000  7 25 -18 éliminée
 103. PALFFY Petra             ISR  5  0 0.000  7 25 -18 éliminée
 107. CONTRERAS Patricia       VEN  6  0 0.000  9 30 -21 éliminée
 108. NODJO Akou Dulcie        TOG  6  0 0.000  7 30 -23 éliminée
 109. BAKALOVA Tzhvetelina     BUL  6  0 0.000  6 30 -24 éliminée
 110. CORNET FLORES Gisela     PAR  6  0 0.000  5 30 -25 éliminée
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Tableau 96-64
 33 KOZACZUK Malgorzata       POL
 96 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 65 AGUSTSDOTTIR Thorbjorg    ISL V 15
 64 BESBES Hela               TUN D 11

 49 OVTCHINNIKOVA Olga        CAN V 15
 80 GONZALEZ Nulexis          VEN D 08

 81 PEREZ MAURICE Maria Belen ARG D 03
 48 MARY Solenne              FRA V 15

 41 KIM Keum Hwa              KOR
 88 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 73 LAKERBAI Karina           BRA V 15
 56 BRISSON Joelle            CAN D 10

 57 KLEMM Sibylle             GER V 15
 72 GARDARSDOTTIR Gunnhildur  ISL D 04

 89 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 40 LEE Woo Ree               KOR

 37 SCHNEIDER Daria           USA
 92 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 69 HATZIGEORGIOU Ismini-Maria GRE D 02
 60 KEMPE Katherine           GBR V 15

 53 TAN Xue                   CHN V 15
 76 BENITEZ Alejandra         VEN D 09

 85 TSCHOMAKOVA Margarita     BUL V 15
 44 MARCOS Sandra             ESP D 11

 45 VILA Laia                 ESP V 15
 84 ANDREYEVA Darya           BLR D 10

 77 BEN CHAABANE Amira        TUN D 08
 52 WIECKOWSKA Irena          POL V 15

 61 MIKINA Sabina             AZE D 07
 68 BUNYATOVA Sevil           AZE V 15

 93 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 36 MUHAMMAD Ibtihaj          USA

 35 PETO Reka                 HUN
 94 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 67 DALY Grisel               VEN V 15
 62 JONSON Maybelin           DOM D 08

 51 BULICA Mihaela            ROU V 15
 78 YSABEL Heyddys            DOM D 14

 83 BROOKS Jessica            AUS D 07
 46 LEE Ra Jin                KOR V 15

 43 BOND-WILLIAMS Louise      GBR
 86 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 75 HIRZMANN Davina           GER D 07
 54 VARHELYI Anna             HUN V 15

 59 VERGNE Carole             FRA V 15
 70 INAL Cansu                TUR D 04

 91 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 38 MARTIN-PORTUGUES Lucia    ESP

 39 PASCU Bianca              ROU
 90 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 71 TOBAR Fatima              ESA D 14
 58 NAVARRO Araceli           ESP V 15

 55 KIM Hye Lim               KOR V 15
 74 HAMADA Maho               JPN D 13

 87 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 42 STARRAT Sirawalai         THA

 47 PAIZI Marina              GRE V 15
 82 FRIEDL Laura              AUT D 09

 79 OGINEZAWA Chizuru         JPN V 15
 50 FELIX LARA Rossy          DOM D 13

 63 HUTCHISON Joanna          GBR V 15
 66 GRENCH Eileen             PAN D 13

 95 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 34 PELEI Andreea             ROU
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Tableau E.D. de 64 I
1 ZAGUNIS Mariel USA 15 V
64 TSCHOMAKOVA Margar BUL 10 D

33 KOZACZUK Malgorzat POL  7 D
32 DI TRANSO Irene ITA 15 V

17 NAKAYAMA Seira JPN 12 D
48 OVTCHINNIKOVA Olga CAN 15 V

49 BULICA Mihaela ROU 15 V
16 BAO Yingying CHN 11 D

9 KORMILITSYNA Svetl RUS  9 D
56 VERGNE Carole FRA 15 V

41 KIM Keum Hwa KOR 15 V
24 SASSINE Sandra CAN  6 D

25 BUJDOSO Alexandra GER 15 V
40 LEE Woo Ree KOR 11 D

57 KEMPE Katherine GBR  8 D
8 GAVRILOVA Julia RUS 15 V

Tableau E.D. de 64 II

5 SOCHA Aleksandra POL 15 V
60 DALY Grisel VEN  4 D

37 SCHNEIDER Daria USA 12 D
28 BESBES Azza TUN 15 V

21 NICOLL Chrystall GBR 15 V
44 VILA Laia ESP  3 D

53 KIM Hye Lim KOR 15 V
12 ZHU Min CHN 14 D

13 WOZNIAK Dagmara USA 15 V
52 VARHELYI Anna HUN 12 D

45 LEE Ra Jin KOR  7 D
20 KHOMROVA Olena UKR 15 V

29 BENKO Reka HUN 12 D
36 MUHAMMAD Ibtihaj USA 15 V

61 BUNYATOVA Sevil AZE  5 D
4 DIATCHENKO Ekateri RUS 15 V

Tableau E.D. de 64 III

3 VELIKAIA Sophia RUS 15 V
62 LAKERBAI Karina BRA  6 D

35 PETO Reka HUN 11 D
30 KISIALIOVA Volha BLR 15 V

19 ZHOVNIR Olga UKR 15 V
46 PAIZI Marina GRE  8 D

51 TAN Xue CHN 13 D
14 JOZWIAK Bogna POL 15 V

11 KUBISSA Stefanie GER 15 V
54 KLEMM Sibylle GER 13 D

43 BOND-WILLIAMS Loui GBR  9 D
22 MUNTEANU Elena ROU 15 V

27 ZHIVITSA Yulia KAZ 10 D
38 MARTIN-PORTUGUES L ESP 15 V

59 AGUSTSDOTTIR Thorb ISL 11 D
6 BIANCO Ilaria ITA 15 V

Tableau E.D. de 64 IV

7 PERRUS Leonore FRA 13 D
58 HUTCHISON Joanna GBR 15 V

39 PASCU Bianca ROU 11 D
26 NAGY Orsolya HUN 15 V

23 BERDER Cecilia FRA 15 V
42 STARRAT Sirawalai THA  9 D

55 NAVARRO Araceli ESP  9 D
10 VECCHI Irene ITA 15 V

15 MARZOCCA Gioia ITA 15 V
50 WIECKOWSKA Irena POL  9 D

47 MARY Solenne FRA 10 D
18 VOUGIOUKA Vassilik GRE 15 V

31 NI Hong CHN 15 V
34 PELEI Andreea ROU 11 D

63 OGINEZAWA Chizuru JPN  0 D
2 KHARLAN Olga UKR 15 V

ZAGUNIS Mariel USA 15 V
DI TRANSO Irene ITA  6 D

OVTCHINNIKOVA Olga CAN 15 V
BULICA Mihaela ROU 13 D

VERGNE Carole FRA 15 V
KIM Keum Hwa KOR  9 D

BUJDOSO Alexandra GER  8 D
GAVRILOVA Julia RUS 15 V

SOCHA Aleksandra POL  8 D
BESBES Azza TUN 15 V

NICOLL Chrystall GBR 14 D
KIM Hye Lim KOR 15 V

WOZNIAK Dagmara USA  8 D
KHOMROVA Olena UKR 15 V

MUHAMMAD Ibtihaj USA 15 V
DIATCHENKO Ekateri RUS 10 D

VELIKAIA Sophia RUS 15 V
KISIALIOVA Volha BLR  7 D

ZHOVNIR Olga UKR 10 D
JOZWIAK Bogna POL 15 V

KUBISSA Stefanie GER 15 V
MUNTEANU Elena ROU  5 D

MARTIN-PORTUGUES L ESP 13 D
BIANCO Ilaria ITA 15 V

HUTCHISON Joanna GBR 14 D
NAGY Orsolya HUN 15 V

BERDER Cecilia FRA 10 D
VECCHI Irene ITA 15 V

MARZOCCA Gioia ITA 15 V
VOUGIOUKA Vassilik GRE 10 D

NI Hong CHN  4 D
KHARLAN Olga UKR 15 V

ZAGUNIS Mariel USA 15 V
OVTCHINNIKOVA Olga CAN  9 D

VERGNE Carole FRA 15 V
GAVRILOVA Julia RUS 12 D

BESBES Azza TUN 15 V
KIM Hye Lim KOR 10 D

KHOMROVA Olena UKR 15 V
MUHAMMAD Ibtihaj USA 14 D

VELIKAIA Sophia RUS 15 V
JOZWIAK Bogna POL 10 D

KUBISSA Stefanie GER 15 V
BIANCO Ilaria ITA 13 D

NAGY Orsolya HUN 10 D
VECCHI Irene ITA 15 V

MARZOCCA Gioia ITA 10 D
KHARLAN Olga UKR 15 V

Quart de final

ZAGUNIS Mariel USA 15 V
VERGNE Carole FRA  8 D

Quart de final

BESBES Azza TUN 14 D
KHOMROVA Olena UKR 15 V

Quart de final

VELIKAIA Sophia RUS 15 V
KUBISSA Stefanie GER  9 D

Quart de final

VECCHI Irene ITA  6 D
KHARLAN Olga UKR 15 V

Semifinals

ZAGUNIS Mariel USA 15 V
KHOMROVA Olena UKR  6 D

Semifinals

VELIKAIA Sophia RUS  9 D
KHARLAN Olga UKR 15 V

Finales

ZAGUNIS Mariel USA 15 V
KHARLAN Olga UKR 11 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. ZAGUNIS Mariel            USA F 03031985001
    2. KHARLAN Olga              UKR F 04091990000
    3. VELIKAIA Sophia           RUS F 08061985003
    3. KHOMROVA Olena            UKR F 16051987003
    5. VECCHI Irene              ITA F 10061989000
    6. KUBISSA Stefanie          GER F 06011985001
    7. BESBES Azza               TUN F 28111990001
    8. VERGNE Carole             FRA F 07081985001
    9. BIANCO Ilaria             ITA F 29051980002
  10. GAVRILOVA Julia           RUS F 20071989004
  11. JOZWIAK Bogna             POL F 05041983003
  12. MARZOCCA Gioia            ITA F 22061979000
  13. NAGY Orsolya              HUN F 17111977000
  14. MUHAMMAD Ibtihaj          USA F 04121985003
  15. OVTCHINNIKOVA Olga        CAN F 06021987002
  16. KIM Hye Lim               KOR F 06121985001
  17. DIATCHENKO Ekaterina      RUS F 31081987000
  18. SOCHA Aleksandra          POL F 30031982000
  19. WOZNIAK Dagmara           USA F 01071988000
  20. VOUGIOUKA Vassiliki       GRE F 20061986000
  21. ZHOVNIR Olga              UKR F 08061989002
  22. NICOLL Chrystall          GBR F 21051986000
  23. MUNTEANU Elena            ROU F 15051988000
  24. BERDER Cecilia            FRA F 13121989000
  25. BUJDOSO Alexandra         GER F 05031990001
  26. KISIALIOVA Volha          BLR F 10091988010
  27. NI Hong                   CHN F 28021986006
  28. DI TRANSO Irene           ITA F 24051978000
  29. MARTIN-PORTUGUES Lucia    ESP F 22101990000
  30. KIM Keum Hwa              KOR F 21071982004
  31. BULICA Mihaela            ROU F 20021990000
  32. HUTCHISON Joanna          GBR F 08021986002
  33. PERRUS Leonore            FRA F 22041984001
  34. KORMILITSYNA Svetlana     RUS F 11081984001
  35. ZHU Min                   CHN F 11051988004
  36. BAO Yingying              CHN F 06111983001
  37. NAKAYAMA Seira            JPN F 22111983007
  38. SASSINE Sandra            CAN F 28091979002
  39. ZHIVITSA Yulia            KAZ F 14051990002
  40. BENKO Reka                HUN F 08041989000
  41. KOZACZUK Malgorzata       POL F 06061988001
  42. PELEI Andreea             ROU F 26101975000
  43. PETO Reka                 HUN F 23051989000
  44. SCHNEIDER Daria           USA F 21051987000
  45. PASCU Bianca              ROU F 13061988000
  46. LEE Woo Ree               KOR F 20121990003
  47. STARRAT Sirawalai         THA F 05041990001
  48. BOND-WILLIAMS Louise      GBR F 14051982002
  49. VILA Laia                 ESP F 30121990000
  50. PAIZI Marina              GRE F 03041990000
  50. LEE Ra Jin                KOR F 10011990001
  52. MARY Solenne              FRA F 02031981001
  53. WIECKOWSKA Irena          POL F 17021982000
  54. TAN Xue                   CHN F 30011984000
  55. VARHELYI Anna             HUN F 04051991000
  56. KLEMM Sibylle             GER F 10041984001
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  57. NAVARRO Araceli           ESP F 09081989000
  58. KEMPE Katherine           GBR F 26111988000
  59. AGUSTSDOTTIR Thorbjorg    ISL F 14031981000
  60. DALY Grisel               VEN F 03011983005
  61. BUNYATOVA Sevil           AZE F 05101989001
  62. LAKERBAI Karina           BRA F 27121988001
  63. OGINEZAWA Chizuru         JPN F 22121986004
  64. TSCHOMAKOVA Margarita     BUL F 27111988001
  65. MARCOS Sandra             ESP F 20011990000
  66. FELIX LARA Rossy          DOM F 18091989003
  67. BRISSON Joelle            CAN F 29121991000
  68. MIKINA Sabina             AZE F 24101987000
  69. JONSON Maybelin           DOM F 05121989000
  70. BESBES Hela               TUN F 28021987002
  71. GRENCH Eileen             PAN F 05081986002
  72. HATZIGEORGIOU Ismini-Maria GRE F 17111992000
  73. INAL Cansu                TUR F 19011991003
  74. GARDARSDOTTIR Gunnhildur  ISL F 24021993000
  75. HAMADA Maho               JPN F 26021988002
  76. HIRZMANN Davina           GER F 12081985001
  77. BENITEZ Alejandra         VEN F 07071980001
  78. BEN CHAABANE Amira        TUN F 29051990006
  79. YSABEL Heyddys            DOM F 25091991008
  80. GONZALEZ Nulexis          VEN F 14041984001
  81. PEREZ MAURICE Maria Belen ARG F 12071985000
  82. BROOKS Jessica            AUS F 23081985000
  82. FRIEDL Laura              AUT F 31031987002
  84. ANDREYEVA Darya           BLR F 17031994001

Eliminés Premier tour

  86. MOSKINA Natalia           BLR F 16031987000
  87. GONZALEZ Ursula           MEX F 22111991004
  88. MARTINEZ DE LOS SANTOS Mel DOM F 08081989003
  89. BERNINSONE Estefania Emils ARG F 14091985004
  90. PUNDYK Galyna             UKR F 07111987005
  91. ALMEIDA Beatriz           BRA F 31051990002
  92. POCHEKUTOVA Tamara        KAZ F 02101992002
  93. DU PLOOY Adele            RSA F 11101980001
  94. BEKTURGANOVA Aliya        KAZ F 02091989004
  95. CARROLL Alexandra         AUS F 26081985003
  96. PUTHUSSERY Reesha         IND F 30051985004
  96. ATTAR COHEN Adriana       ARG F 13041981002
  98. ANDRE Alex                AUS F 18041970000
  99. PROKESOVA Eva             CZE F 15101978000
100. GUIMATDINOVA Anastasia    KAZ F 05111991002
101. UENO Eriko                JPN F 30011991010
102. BENDRICH Maria Andrea     ARG F 05041989006
103. FRIED Denise              BRA F 28011968000
103. CHETTY Jyoti              RSA F 26011982003
103. BARAKAT Maria             JOR F 14041992004
103. PALFFY Petra              ISR F 14101987001
107. CONTRERAS Patricia        VEN F 21011982002
108. NODJO Akou Dulcie         TOG F 07101992001
109. BAKALOVA Tzhvetelina      BUL F 02021983000
110. CORNET FLORES Gisela      PAR F 13051981001
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Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Ep Sa Poule PRE T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

ALVAREZ Jose Luis ESP B B B  1  2  2  0  1  1  0  0             

                                                                                          

CANTIN Pascal CAN B B B  1  1  2  0  0  0  0  0             

                                                                                          

EL ARABY Tamer Mohamed EGY A B B  1  1  2  2  1  0  0  0             

                                                                                          

FLOREA Marius ROU B B  1  2  2  0  0  0  0  1             

                                                                                          

GABY Bruno FRA B B B  1  1  2  2  1  0  1  0             

                                                                                          

GLON Wieslaw USA B B B  1  2  2  2  1  0  0  0             

                                                                                          

GUTTSAYT Vadym UKR B B  1  1  2  0  0  0  0  0             

                                                                                          

KAPOSVARI Zsolt HUN B B B  1  1  2  0  0  0  0  0             

                                                                                          

LAHOTSKA Maksim BLR B B  1  1  2  2  1  0  0  0             

                                                                                          

LIMBARDET Christophe FRA B  1  1  2  2  1  1  0  0             

                                                                                          

MILENCHEV Vasil BUL B B  1  2  2  2  1  1  1  0             

                                                                                          

MOLA FUENTES Walfrido V. CUB B B  1  0  2  2  0  0  0  0             

                                                                                          

ROVITTI Guillermo David ARG B B  1  1  2  2  1  0  0  0             

                                                                                          

SHAMIS Vladislav RUS B B  1  1  2  0  0  0  0  0             

                                                                                          

STOLTZ Damien FRA B  1  2  2  0  0  0  0  0             

                                                                                          

TOURE Pape Khassoum SEN B B  1  2  2  0  0  1  0  0             

                                                                                          

                                                                                          




